Volland AG, CH-8153 Rümlang
Telefon 044 817 97 97, Fax 044 817 97 00, volland.ch
7 .32
Änderungen vorbehalten, siehe volland.ch
sauf modifications, voir volland.ch030130/011009
I-Nenn (A) U-Nenn (V) Grösse Typ Artikel-Nummer VE/Stk Typ Artikel-Nummer VE/Stk
Intensité (A) Tension (V) Taille Type no. Article UE/pcs Type no. Article UE/pcs
Franz. Standard  "TTF" (Anschraubflansch) Franz. Standard  "EF" (Messerkontakte)
Standard francais "TTF" (Trous taraudés) Standard francais "EF" (Couteaux)
50 690 70 PC70GB69V50TF C301279C 3 PC70GB69V50EF P301405C 3
63 690 70 PC70GB69V63TF D301280C 3 PC70GB69V63EF Q301406C 3
80 690 70 PC70GB69V63TF E301281C 3 PC70GB69V80EF R301407C 3
100 690 70 PC70GB69V100TF F301282C 3 PC70GB69V100EF S301408C 3
125 690 70 PC70GB69V125TF G301283C 3 PC70GB69V125EF T301409C 3
160 690 70 PC70GB69V160TF L301310C 3 PC70GB69V160EF V301410C 3
200 690 70 PC70GB69V200TF M301311C 3
250 690 70 PC70GB69V250TF N301312C 3
315 690 70 PC70GB69V315TF P301313C 3
125 690 71 PC71GB69V125TF Q301314C 3 PC71GB69V125EF Y301321C 3
160 690 71 PC71GB69V160TF R301315C 3 PC71GB69V160EF Z301322C 3
200 690 71 PC71GB69V200TF S301316C 3 PC71GB69V200EF A301323C 3
250 690 71 PC71GB69V250TF T301317C 3 PC71GB69V250EF B301324C 3
315 690 71 PC71GB69V315TF N301427C 3
350 690 71 PC71GB69V350TF V301318C 3 PC71GB69V350EF C301325C 3
400 690 71 PC71GB69V400TF W301319C 3 PC71GB69V400EF D301326C 3
450 690 71 PC71GB69V450TF X301320C 3 PC71GB69V450EF E301327C 3
500 690 71 PC71GB69V500TF S301707C 3 PC71GB69V500EF G301858C 3
200 690 72 PC72GB69V200TF F301328C 3
250 690 72 PC72GB69V250TF G301329C 3 PC72GB69V250EF P301336C 3
315 690 72 PC72GB69V315TF H301330C 3 PC72GB69V315EF Q301337C 3
350 690 72 PC72GB69V350TF W301710C 3
400 690 72 PC72GB69V400TF J301331A 1 PC72GB69V400EF R301338A 1
450 690 72 PC72GB69V450TF X301711A 1
500 690 72 PC72GB69V500TF K301332C 3 PC72GB69V500EF S301339C 3
550 690 72 PC72GB69V550EF T301340A 1
630 690 72 PC72GB69V630TF M301334A 1 PC72GB69V630EF V301341C 3
700 690 72
350 690 73
400 690 73 PC73GB69V400TF X301343A 1
450 690 73 PC73GB69V450TF Y301344A 1 PC73GB69V450EF E301350A 1
500 690 73 PC73GB69V500TF C301716C 3
550 690 73
630 690 73
700 690 73 PC73GB69V700TF B301347A 1
800 690 73
900 690 73
1000 690 73 PC73GB69V10CTF F301719A 1
630 1250 2x72 PC272UD13C630TF W300721A 1
700 1250 2x72 PC272UD13C700TF X300722A 1
800 1250 2x72 PC272UD13C800TF Y300723A 1
900 1250 2x72 PC272UD13C900TF Z300724A 1
1000 1250 2x72 PC272UD13C10CTF A300725A 1
1100 1250 2x72 PC272UD13C11CTF B300726A 1
1400 1100 2x72 PC272UD11C14CTF D300728A 1
1600 1000 2x72 PC272UD10C16CTF L302230A 1
1800 900 2x72 PC272UD9C18CTF E301994A 1
2000 750 2x72 PC272UD75V20CTF F301995A 1
2200 650 2x72 PC272UD65V22CTF G301996A 1
2500 650 2x72 PC272UD65V25CTF H301997A 1
800 1250 2x73 PC273UD13C800TF F300730A 1
900 1250 2x73 PC273UD13C900TF G300731A 1
1000 1250 2x73 PC273UD13C10CTF H300732A 1
1100 1250 2x73 PC273UD13C11CTF J300733A 1 PC73GB69V11CTF F302662A 1
1250 1250 2x73 PC273UD13C13CTF K300734A 1
1400 1100 2x73 PC273UD11C14CTF K302229A 1
1600 1100 2x73 PC273UD11C16CTF J302228A 1
1800 1100 2x73 PC273UD11C18CTF S302236A 1
2000 1000 2x73 PC273UD10C20CTF P300738A 1
2200 950 2x73 PC273UD95V22CTF Q300739A 1
Französische Norm
Halbleiterschutz, Quadratischer Keramikkörper, Grössen 70
bis 73, Superflink, mit Anschraub-Kontakten "TTF",
Messer-Kontakten "EF", Funktionalität: Klasse: gRB (gR),
Bemessungsspannung: 690VAC
Standard CEI - français
Fusibles industriels de protection de semi conduteurs, corps
carrés, taille 70 à 73; Ultra rapide,
"TTF" trous taraudés, "EF" à couteaux,
Fonctionnalité: Classe gRB (gR), tension: 690VAC
Sicherung / Fusibles gRB, TTF/EF
PROTISTOR®
Halbleitersicherungen IEC Fusibles semi-conducteurs IEC